
 

 

 
Objednávka č. 193 
 
 

 
Datum: 04.07.2025                                             
 
 

 
 
 
Objednáváme u Vás pro Vlastivědné muzeum Dobruška: 
restaurování následujících uměleckých děl autorky Věry Jičínské dle rozpočtu sestaveného v listopadu 
2024: 
1. 19 A 4161 Muž z profilu    30. léta 20. st.  olej, karton  50 x 34 cm  
nahrazení skla galerijním, oprava rámu   
20 500 Kč 
 
2. 19A 4176  Dva cikáni   1929 olej na plátně  65 x 54 cm
  
rámování do jednoduchých lišt, poškozená malba  
18 900 Kč 
 
3. 19A 4150  Maďarka, portrét I  1927 olej na plátně  51 x 44 cm 
poškozená malba, špinavé, odřené, rám silně poškozený, opadaná polychromie z rámu  
19 900 Kč 
 
4. 19A 4151  Maďarka, portrét II  1927 pastel na papíře 45 x 35 cm 
zarámováno, zaskleno, rám silně poškozený, nahrazení skla galerijním, nahrazení krycí lepenky 
alkalickou, plíseň pod sklem  
16 900 Kč 
 
5. 19A 4180  Ulice maďarského města 1926 olej na desce  55 x 52 cm 
poškozený rám, špinavé  
18 900 Kč 
 
Cena: 95 100 Kč  
 
Restaurování bude hrazeno z prostředků účelové neinvestiční dotace KHK na realizaci projektu s 
názvem: Záchrana fondu malířky a fotografky Věry Jičínské – VI. etapa, evidovaného pod číslem 
25KPG06-0003 
 
 
Termín pro vyřízení: říjen 2025 
 
Kontaktní osoba: XXX, tel. XXX 
 
 

Mgr. art. Luboš Machačko 
Na Vlčovce 1958/5, 16000 Praha 6 
tel. XXX 
restaurování malířských uměleckých děl 
povolení k restaurování č. j. MK 9953/2005 
IČO: 66456789 
není plátce DPH 



 

 

 
Fakturační adresa:  
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška 
IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 1721571/0100 
 
K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! 
Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky.   
  
 
Město Dobruška je plátcem DPH.                         
Město zdanitelné plnění použije / nepoužije* pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona o 
dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění. 
 
Uplatní / neuplatní* režim PDP 
Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel 
fakturu bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením „daň odvede zákazník“. (podle § 92 odst. 2, písm. 
c zákona o DPH) 
 
* nehodící se škrtněte 
 
 
 
  
Razítko a podpis odpovědného pracovníka:                                 ______________________ 
 
 
 
Podpis správce rozpočtu:                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akceptace objednávky dne 11.07.2025    
 

      __________________________ 
       Miroslav Sixta – starosta města 
 

     __________________________ 
Ing. Klára Škopová, Dis. – vedoucí OFŠ 

    __________________________ 
        razítko a podpis dodavatele 


